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   REGISTRO DI RICHIESTA D'ACCESSO CIVICO 2022-23     

COGNOME NOME 
NUMERO DI 

PROTOCOLLO 

DATA DI  

PRESENTAZIONE  

ISTANZA 

OGGETTO DELLA RICHIESTA 
COMUNICAZIONE AI 

CONTROINTERESSATI 
ESITO 

DATA DELLA 

RISPOSTA 

TEMPO DI 

RISPOSTA 
NOTE 

1 

PIETROSANTI FABIO 4715/2022 19 set 2022 RICHIESTA DI ACCESSO CIVICO 

GENERALIZZATO MONITORAPA 

NO NEGATIVO 12 ott 2022 23 GG  
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3 

          

4 

          



    e-mail: segreteria@icpassirano.edu.it    

-   bsic81200g@istruzione.it   -    

bsic81200g@pec.istruzione.it 

La Determinazione Anac n.1309 del 28 dicembre 2016, con cui sono adottate Linee guida recanti indicazioni operative ai fini della definizione delle esclusioni e dei limiti all'accesso civico di cui all’articoli 5 e 5-bis d.lgs. n. 33 del 

14/03/2013 così come modificato dal d.lgs.97/2016, prevede l'istituzione e la pubblicazione di un registro delle richieste di accesso presentate per tutte le tipologie, che ne contenga l'elenco, l'oggetto, la data, l'esito e la data della 

decisione. 

►REGISTRO DEGLI ACCESSI CIVICI  

5 

          



 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 


